



PRESSMEDDELANDE Västerås 051121

KONTAKT : Marcus Vesterlund, tillförordnad distriktsordförande i Svenska Kyrkans Unga i Västerås stift, tfn: 08 -592 55 674, 073 50 60 338, e-post: marcus.vesterlund.sigstuna@folkbildning.net, Svenska kyrkans Unga i Västerås stift hemsida: www.svenskakyrkansunga.se/vasteras

Svenska Kyrkans Unga i Västerås stift välkomnar välsignelseakt av partnerskap.

Den 27 oktober beslutade Svenska kyrkans kyrkomöte om en officiell välsignelse av partnerskap. Detta är ett beslut som fått med sig stora konsekvenser för Svenska Kyrkan och dess medlemmar. Den viktigaste av dessa är att Svenska Kyrkan gör upp med den bild av sig själv som diskriminerande. För de människor som fått gåvan av Gud att älska en människa av samma kön är detta en oerhört stor seger.

Med hopp och stolthet i våra hjärtan, välkomnar vi kyrkomötets beslut och vill visa vårt fulla stöd för det! En kyrka som är intolerant och tror sig ha rätt att välja vem som ska få Guds välsignelse, är för oss främmande och diskriminerade. I en församling där alla ska få växa i tro och ansvar med Jesus i centrum, finns det inte plats för åtskiljande mellan människor - oavsett egenskaper. Allra minst på grund av vem man har kärlek till och delar sitt liv med. Man följer tydligt Jesu människosyn när man väljer att riva ner murar istället för att bygga dem och skilja människor åt. Som ståthållare Pontius Pilatus sa "Ecce Homo", se människan. Detta är vad beslutet handlar om: att våga möta och se människan.

För alla våra medlemmar i Svenska Kyrkans Unga i Västerås stift som idag lever i relation med en partner av samma kön - öppet eller ej - och för deras familjer och vänner, är detta ett tecken på att Svenska Kyrkan inte gör åtskillnad mellan olika människors kärlek. Idag har vi en kyrka som välkomnar alla, och som förmedlar Guds välsignelse oavsett om man lever med en man eller en kvinna. Idag är vi stolta över att vara en del av Svenska Kyrkan!

Med Kristus och Gud i våra hjärtan

Svenska Kyrkans Unga i Västerås Stift



PROPOSITION OM POLICYBESLUT

Distriktsstyrelsen anser att Svenska kyrkans unga ska genomsyras av en öppen människosyn. I Svenska kyrkans unga är man välkommen oavsett vem man är. Utseende, bakgrund eller sexualitet spelar ingen roll. Vi tycker att det är viktigt att även de som leder oss i verksamhet delar denna uppfattning. Medlemmar bör inte i aktiviteter möta präster eller andra yrkesmän med värderingar som inte stämmer överens med vår människosyn och grundläggande ideologi, utan att ha möjlighet att ifrågasätta detta. Det handlar till exempel om nedvärderande av homosexuell kärlek, främlingsfientlighet eller den evigt återkommande frågan om kvinnor och prästämbetet.

Distriktsstyrelsen föreslår årsmötet att besluta

1 Att anta som policy att inte engagera de människor som i sina yrkesroller ger uttryck för synsätt som nedvärderar människor i distriktets verksamhet, om inte möjlighet att ifrågasätta finns, och syftet också är att tydliggöra konsekvenserna av olika synsätt.

2 Att uppdra åt styrelsen att tydligare driva Svenska kyrkans ungas åsikter om människovärde gentemot såväl Svenska kyrkan som samhället i övrigt.

3 Att föreslå lokalavdelningarna att inte engagera de människor som i sina yrkesroller ger uttryck för synsätt som nedvärderar människor i deras verksamhet.



KONTRAKT

för ledare engagerade av Svenska Kyrkans Unga i Västerås Stift

Svenska Kyrkans Unga i Västerås stift är en öppen gemenskap av unga människor som vill upptäcka och dela kristen tro. Vi tror att alla människor har samma värde, oavsett kön, sexualitet, etnicitet, religion eller sociala förhållanden, och vi kämpar också mot diskriminering eller nedvärdering av människor på dessa grunder. I vår verksamhet och i vårt ledarskap vill vi tydligt ge uttryck för detta, eftersom vi tror att det ger en god grund för unga människor att våga vara sig själva och kunna växa och stärkas i sin tro och i sin identitet. Detta innebär t ex att vi ser det som självklart att både män och kvinnor kan inneha prästämbetet, att vi inte värderar heterosexuell och homosexuell kärlek olika, och att vi inte accepterar någon typ av diskriminering - varken från ledare eller från deltagare vid våra arrangemang. Vi försöker istället skapa positiva sammanhang där var och en får känna sig sedd, uppskattad och värdefull.

Jag ställer mig bakom ovanstående.

Underskrift

Namnförtydligande

Ort och datum

